
Nombre d'arbres total 3 653 --

Volume grumes 1 906,332 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 1 906,332 m³

Cube moyen 522 dm³

Circonférence moyenne 72,783 cm

Surface de coupe 38,654 ha

Contact VELZ Marcel, 0477/78.13.32 --

Triage Triage De Dickelt (G) --

Propriétaire Domaniales Du Cant D'elsenborn --

Lieu(x)-dit(s) DICKELT --

Vente Vente domaniale de Malmedy
Jeudi 19 septembre 2024 à 10:00

An Terres'e - Salle Brühl-Michels - Martinusstraße, 98 - 4770 Meyerode

--

TVA 6 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/E06/2024/1822/11694/116

Lot 116
Schälschäden / Dégâts écorcement : 60 - 79 % der Stämme / des grumes Wipfel Bruch/ Brise de cime : 6 ? 19 % der
Stämme / des grumes Die Maschinen dürfen die Rückegassen nicht verlassen. Les engins ne peuvent pas quitter les
layons de débardage.

Département de la Nature et des Forêts

tel:0477/78.13.32
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11694
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=an-terrese-salle-bruhl-michels-martinusstrasse-98-4770-meyerode


Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

25 30  

35 352  

23,172

45 472  

55 462  

164,812

65 446  

150,206

75 488  

85 435  

515,059

95 405  

105 273  

115 163  

815,470

125 63  

135 26  

145 12  

160,966

155 10  

165 4  

175 1  

34,927

185 4  

195 2  

20,263

205 1  

215 4  

21,457

Total grumes 3 653 1 906,332

Houppiers/Taillis -  


